(
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От
 18.09.2018
 №
129-р
)[image: ]

 (
Об утверждении плана проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на т
ерритории Кольчугинского района
Владимирской области на 2019  год
)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кольчугинского района от 06.08.2014 № 857 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Кольчугинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район:
1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории Кольчугинского района на 2019 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Кольчугинского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации района                                                       М.Ю. Барашенков

	Завизировано:

Первый заместитель главы
[bookmark: _GoBack](руководитель аппарата)
администрации района
___________________ Р.В. Мустафин
«____» _____________

	И.о. зав. правовым отделом
___________________ Ю.А. Мажаева
«___»______________

Разослать:
1.Сектор по муниципальному земельному контролю -1 экз.

Файл сдан:
Зав. отделом делопроизводства и контроля исполнения____________________ И.С. Ануфриева

Соответствие текста файла и оригинала
документа подтверждаю                                         _______________________        Е.В. Бабушкина

Название файла: Сектор МЗК _ Распоряжение_ Об утверждении плана проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории Кольчугинского района Владимирской области  на 2019 год

Бабушкина Екатерина Владимировна
2-20-56

Утвержден
распоряжением
администрации Кольчугинского района
от ___18.09.2018________ N _129-р_____

План проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории
Кольчугинского района Владимирской области на 2019 год

	№ п/п
	Владелец, собственник, пользователь, арендатор проверяемого земельного участка
	Месторасположение земельного участка
	Период проведения проверки
	Исполнитель

	1
	Соколов Лев Борисович
	 Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Матросова, дом 43, кадастровый номер: 33:18:000505:67
	01.01.2019-31.01.2019
	Е.В. Бабушкина

	2
	Гаганова Нина Викторовна
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Щербакова, дом 23, кадастровый номер: 33:18:000308:16
	01.01.2019-31.01.2019
	Е.В. Бабушкина

	3
	Шипилов Игорь Валерьевич
	 Владимирская область, Кольчугинский район, МО Ильинское, п. Большевик, участок примерно в 1500 метрах по направлению на северо- восток от ориентира населенный пункт, кадастровый номер: 33:03:001118:200
	01.01.2019-31.01.2019
	Е.В. Бабушкина

	4
	Старосельский Юрий Григорьевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО г. Кольчугино,  г. Кольчугино, ул. Мира, дом 47, кадастровый номер: 33:18:000306:9
	01.01.2019-31.01.2019
	Е.В. Бабушкина

	5
	Якшина Светлана Альбертовна
	Владимирская область, Кольчугинский район, д. Ульяниха, дом 47, кадастровый номер: 33:03:000248:47
	01.02.2019-28.02.2019
	Е.В. Бабушкина

	6
	Карфидова Людмила Семеновна
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Гагарина, блок 3, гараж 1 А, кадастровый номер: 33:18:000506:1241
	01.02.2019-28.02.2019
	Е.В. Бабушкина

	7
	Степанов Эдуард Николаевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Воровского, дом 33, кадастровый номер: 33:18:000514:32
	01.02.2019-28.02.2019
	Е.В. Бабушкина

	8
	Ребров Алексей Валерьевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Ильинское (сельское поселение), участок находится примерно в 1100 м по направлению на юго-восток от п. Серп и Молот, кадастровый номер: 33:03:001110:30
	01.02.2019-28.02.2019
	Е.В. Бабушкина

	9
	Ребров Андрей Валерьевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Ильинское (сельское поселение), участок находится примерно в 1500 м по направлению на юго-восток от п. Серп и Молот южная часть кадастрового квартала, кадастровый номер: 33:03:001110:29
	01.02.2019-28.02.2019
	Е.В. Бабушкина

	10
	Зеленчева Елена Евгеньевна
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО "Флорищинское" (сельское поселение), с/т "Леспромхоз", 2 надел, участок 11, кадастровый номер: 33:03:000140:11
	01.03.2019-31.03.2019
	Е.В. Бабушкина

	11
	Кудасова Наталья Михайловна
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО город Кольчугино (городское поселение), г. Кольчугино, ул. Металлургов, д. 300, кадастровый номер: 33:03:000135:87
	01.03.2019-31.03.2019
	Е.В. Бабушкина

	12
	Чепкасов Руслан Степанович
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Крупской, д. 51 А, кадастровый номер: 33:18:000505:55
	01.03.2019-31.03.2019
	Е.В. Бабушкина

	13
	Бояров Марат Касимович
	 Владимирская область, Кольчугинский район, МО Ильинское (сельское поселение), п. Большевик, примерно в 50 м по направлению на северо-восток от дома №10 по ул. Спортивная, кадастровый номер: 33:03:001101:171
	01.03.2019-31.03.2019
	Е.В. Бабушкина

	14
	Захарова Лариса Вячеславовна
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО "Ильинское", д. Шишлиха, участок находится примерно в 160 м от ориентира по направлению на северо-восток, кадастровый номер: 33:03:001110:55
	01.03.2019-31.03.2019
	Е.В. Бабушкина

	15
	Василопулос Геннадий Васильевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Ильинское (сельское поселение), примерно в 2500 м по направлению на северо-восток от п. Большевик, кадастровый номер:  33:03:001118:217
	01.04.2019-30.04.2019
	Е.В. Бабушкина

	16
	Шаваддинов Рафаэль Расимович
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Победы, дом 20, кадастровый номер: 33:18:000222:3
	01.04.2019-30.04.2019
	Е.В. Бабушкина

	17
	Ефремов Алексей Алексеевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Р. Люксембург, дом 34, кадастровый номер: 33:18:000516:36
	01.04.2019-30.04.2019
	Е.В. Бабушкина

	18
	Березина Ирина Владимировна
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО  г. Кольчугино (городское поселение), д. Гольяж, дом 54, кадастровый номер: 33:03:001301:62
	01.04.2019-30.04.2019
	Е.В. Бабушкина

	19
	Морозова Наталья Алексеевна
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Добровольского, дом 28, кадастровый номер: 33:18:000537:36
	01.04.2019-30.04.2019
	Е.В. Бабушкина

	20
	Абраменко Андрей Анатольевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Ильинское (сельское поселение), примерно в 2 км по направлению на запад от д. Красный Ручей, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала, кадастровый номер: 33:03:001217:67
	01.05.2019-31.05.2019
	Е.В. Бабушкина

	21
	Абраменко Андрей Анатольевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Ильинское (сельское поселение), примерно в 1,5 км по направлению на запад от д. Красный Ручей, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала, кадастровый номер: 33:03:001217:68
	01.05.2019-31.05.2019
	Е.В. Бабушкина

	22
	Зимакова Татьяна Михайловна
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. пос. Зеленоборский, дом № 18 А, кадастровый номер: 33:18:000601:74
	01.05.2019-31.05.2019
	Е.В. Бабушкина

	23
	Пашина Надежда Борисовна
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Осипенко, дом 11, кадастровый номер: 33:18:000222:60
	01.05.2019-31.05.2019
	Е.В. Бабушкина

	24
	Иванов Сергей Викторович
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Ильинское (сельское поселение), д. Прокудино, ул. Набережная, дом 23, кадастровый номер: 33:03:001218:444
	01.05.2019-31.05.2019
	Е.В. Бабушкина

	25

	Савельев Николай Борисович
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО г. Кольчугино, г. Кольчугино, ул. Металлургов, гараж 20, кадастровый номер: 33:18:000320:77
	01.05.2019-31.05.2019
	Е.В. Бабушкина

	26
	Никитин Роман Валерьевич
	Участок находится примерно в 400 м от ориентира по направлению на восток, адрес ориентира: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Шишлиха, кадастровый номер: 33:03:001110:54
	01.06.2019-
30.06.2019
	Е.В. Бабушкина

	27
	Юдин Виктор Васильевич
	 Владимирская область, Кольчугинский район, д. Ульяниха, дом 111, кадастровый номер: 33:03:000248:111
	01.06.2019-
30.06.2019
	Е.В. Бабушкина

	28
	Брюшкова Тамара Викторовна
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Флорищинское (сельское поселение) с. Флорищи, примерно в 580 м по направлению на юг от дома 6 по ул. Третья, кадастровый номер: 33:03:000124:164
	01.06.2019-
30.06.2019
	Е.В. Бабушкина

	29
	Брюшков Владимир Алексеевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Флорищинское (сельское поселение), с. Флорищи, ул. Первая, дом 33, участок находится примерно в 1000 м от ориентира по направлению на юго-запад, кадастровый номер: 33:03:000124:89
	01.06.2019-
30.06.2019
	Е.В. Бабушкина

	30
	Ефимов Вячеслав Алексеевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, с. Давыдовское, ул. Вторая, дом 1, кадастровый номер: 33:03:001212:66
	01.06.2019-
30.06.2019
	Е.В. Бабушкина

	31

	Наугольников Владимир Васильевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Флорищинское (сельское поселение), с. Флорищи, ул. Первая, дом 137, участок находится примерно в 200 м от ориентира  по направлению на юго-запад, кадастровый номер: 33:03:000124:76
	01.06.2019-
30.06.2019
	Е.В. Бабушкина

	32
	Синицына Галина Петровна
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО г. Кольчугино (городское поселение), г. Кольчугино, ул. Мира, дом 49, кадастровый номер: 33:18:000306:10
	01.07.2019-
31.07.2019
	Е.В. Бабушкина

	33
	Фахрутдинов Ильгис Билалович
	Владимирская область, Кольчугинский район, д. Ульяниха, дом 85, кадастровый номер: 33:03:000248:85
	01.07.2019-
31.07.2019
	Е.В. Бабушкина

	34
	Даниэлян Юлия Юрьевна
	 Владимирская область, Кольчугинский район, д. Большое Забелино, участок находится примерно в 500 метрах от ориентира по направлению на северо-восток, кадастровый номер: 33:03:001118:130
	01.07.2019-
31.07.2019
	Е.В. Бабушкина

	35
	Шлякова Людмила Ивановна
	Владимирская область, Кольчугинский район, д. Ульяниха, дом 109, кадастровый номер: 33:03:000248:109
	01.07.2019-
31.07.2019
	Е.В. Бабушкина

	36
	Цветков Василий Иванович
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО г. Кольчугино,  участок расположен примерно в 300 метрах по направлению на юго-восток от населенного пункта пос. Литвиново, кадастровый номер: 33:03:001305:61
	01.07.2019-
31.07.2019
	Е.В. Бабушкина

	37
	Андреева Нина Ивановна
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО "Флорищинское", д. Макарово, земельный участок находится примерно в 100 метрах по направлению на юг от ориентира населенный пункт, кадастровый номер: 33:03:000112:77
	01.08.2019-31.08.2019
	Е.В. Бабушкина

	38
	Оганесян Жора Мартинович
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, п. Белая Речка, ул. Совхозная, дом 21, ориентир нежилое строение , участок находится примерно в 36 м от ориентира по направлению на юго-запад, кадастровый номер: 33:18:000701:69
	01.08.2019-31.08.2019
	Е.В. Бабушкина

	39
	Просянюк Андрей Борисович
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО г. Кольчугино (городское поселение), г. Кольчугино, ул. Поселок Зеленоборский, участок расположен примерно в 105 метрах по на правлению на юго-восток от д №19Т, кадастровый номер: 33:18:000601:165
	01.08.2019-
31.08.2019
	Е.В. Бабушкина

	40
	Уханов Александр Владимирович
	 Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Коммунальная, дом 110, участок находится примерно в 81 м от ориентира по направлению на запад, кадастровый номер: 33:18:000505:63
	01.08.2019-31.08.2019
	Е.В. Бабушкина

	41

	Корецкая Светлана Сергеевна
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Березовая, дом 27, кадастровый номер: 33:18:000302:98
	01.08.2019-31.08.2019
	Е.В. Бабушкина

	42
	Горин Дмитрий Валерьевич
	 Владимирская область, Кольчугинский район, МО Флорищинское, д. Старая, ул. Вторая, дом 24, кадастровый номер: 33:03:000129:98
	01.09.2019-30.09.2019
	Е.В. Бабушкина

	43
	Сафонова Марина Андреевна
	Владимирская область, Кольчугинский район, д. Шишлиха, участок находится примерно в 800 м от ориентира по направлению на юг, кадастровый номер: 33:03:001118:126
	01.09.2019-30.09.2019
	Е.В. Бабушкина

	44
	Коломацкая Татьяна Леонидовна
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Набережная, дом 11 ,кадастровый номер: 33:18:000327:22
	01.09.2019-30.09.2019
	Е.В. Бабушкина

	45
	Варламов Алексей Алексеевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, д. Гольяж, дом 81 А ,кадастровый номер: 33:03:001301:170
	01.09.2019-30.09.2019
	Е.В. Бабушкина

	46
	Смирнова Антонина Романовна
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Станиславского, дом 25, кадастровый номер: 33:18:000221:33
	01.09.2019-30.09.2019
	Е.В. Бабушкина

	47
	Рыбакова Татьяна Владимировна
	обл. Владимирская, р-н Кольчугинский, МО Флорищинское (сельское поселение), примерно в 900 м по направлению на северо-восток от дома № 26 по ул. Первая, с. Флорищи, кадастровый номер: 33:03:000124:169
	01.10.2019-30.10.2019
	Е.В. Бабушкина

	48
	Рыбакова Татьяна Владимировна
	 обл. Владимирская, р-н Кольчугинский, МО Флорищинское (сельское поселение), участок расположен примерно в 10 метрах по направлению на юг от д. Дьяконово
 кадастровый номер: 33:03:000124:172
	01.10.2019-30.10.2019
	Е.В. Бабушкина

	49
	Рыбакова Татьяна Владимировна
	обл. Владимирская, р-н Кольчугинский, МО Флорищинское (сельское поселение), участок расположен примерно в 10 метрах по направлению на север от д. Дьяконово, кадастровый номер: 33:03:000124:173
	01.10.2019-30.10.2019
	Е.В. Бабушкина

	50
	Алексеев Игорь Геннадиевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Осипенко, дом 27, кадастровый номер: 33:18:000221:19
	01.10.2019-30.10.2019
	Е.В. Бабушкина

	51
	Балашов Дмитрий Альбертович
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, пер. 1 Васильевский, дом 1
 кадастровый номер: 33:18:000327:39
	01.10.2019-30.10.2019
	Е.В. Бабушкина

	52
	Кожин Игорь Анатольевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Березовая, дом 1
 кадастровый номер: 33:18:000302:225
	01.10.2019-30.10.2019
	Е.В. Бабушкина

	53
	Морозова Наталья Алексеевна
	Владимирская область, Кольчугинский район, г. Кольчугино, ул. Мира, дом 72 Г
 кадастровый номер: 33:18:000201:43
	01.11.2019-30.11.2019
	Е.В. Бабушкина

	54
	Лисов Сергей Николаевич
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО г. Кольчугино (городское поселение), д. Гольяж, дом 79,  кадастровый номер: 33:03:001301:116
	01.11.2019-30.11.2019
	Е.В. Бабушкина

	55
	Даниленко Олег Александрович
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Ильинское (сельское поселение), д. Прокудино, ул. Набережная, дом 19, кадастровый номер: 33:03:001218:442
	01.11.2019-30.11.2019
	Е.В. Бабушкина

	56
	Букина Екатерина Валерьевна
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО г. Кольчугино (городское поселение), г. Кольчугино, д. Гольяж, дом 81 Б, кадастровый номер: 33:03:001301:239
	01.11.2019-30.11.2019
	Е.В. Бабушкина

	57
	Кондаков Алексей Валентинович
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО г. Кольчугино, ул. Пирогова, участок расположен примерно в 10 метрах по направлению на юго-восток от  дома №  6, кадастровый номер: 33:18:000315:81
	01.11.2019-30.11.2019
	Е.В. Бабушкина

	58
	Кручинина Диана Александровна
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Раздольевское (сельское поселение), участок расположен примерно в 200 м по направлению на юго-запад от границы населенного пункта д. Мильтино, кадастровый номер: 33:03:000223:74
	01.12.2019-31.12.2019
	Е.В. Бабушкина

	59
	Кручинина Диана Александровна
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО Раздольевское (сельское поселение), участок расположен примерно в 100 м по направлению на юго-запад от границы населенного пункта д. Мильтино, кадастровый номер: 33:03:000223:73
	01.12.2019-31.12.2019
	Е.В. Бабушкина

	60
	Цветков Василий Иванович
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО г Кольчугино (городское поселение), г. Кольчугино, участок расположен примерно в 300 м  по направлению на юго-восток от населенного пункта пос. Литвиново, кадастровый номер: 33:03:001305:69
	01.12.2019-31.12.2019
	Е.В. Бабушкина

	61
	Цветков Василий Иванович
	Владимирская область, Кольчугинский район, МО г. Кольчугино (городское поселение), г. Кольчугино, участок расположен примерно в 300 м  по направлению на юго-восток от населенного пункта пос. Литвиново, кадастровый номер: 33:03:001305:70
	01.12.2019-31.12.2019
	Е.В. Бабушкина

image1.png